
447
Besluit van 28 september 2006 tot vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van een
onderdeel van de wet van 16 juli 2005 tot
wijziging van de Mediawet in verband met het
bevorderen van een gezamenlijke strategie en
duidelijke regie met betrekking tot de
programmering van de landelijke publieke
omroep, alsmede het aanbrengen van een
helderder afbakening tussen toezicht, bestuur
en professionele werkprocessen binnen de
organisatie van de landelijke publieke omroep
(Stb. 426)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schap, Maria J.A. van der Hoeven, van 25 september 2006, nr.
MLB/JZ/2006/34.494;

Gelet op artikel III van de wet van 16 juli 2005 tot wijziging van de
Mediawet in verband met het bevorderen van een gezamenlijke strategie
en duidelijke regie met betrekking tot de programmering van de landelijke
publieke omroep, alsmede het aanbrengen van een helderder afbakening
tussen toezicht, bestuur en professionele werkprocessen binnen de
organisatie van de landelijke publieke omroep (Stb. 426);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdeel T, van de wet van 16 juli 2005 tot wijziging van de
Mediawet in verband met het bevorderen van een gezamenlijke strategie
en duidelijke regie met betrekking tot de programmering van de landelijke
publieke omroep, alsmede het aanbrengen van een helderder afbakening
tussen toezicht, bestuur en professionele werkprocessen binnen de
organisatie van de landelijke publieke omroep (Stb. 426) treedt in werking
met ingang van dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin
dit besluit wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2006

Staatsblad 2006 447 1



Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 september 2006
Beatrix

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. J. A. van der Hoeven

Uitgegeven de vijfde oktober 2006

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB10458
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2006 Staatsblad 2006 447 2


